
                               
Uchwała Nr VII/132/11

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
z dnia 4 lipca 2011 

w sprawie zadań powierzonych z zakresu budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i 
szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w roku 2011.

Na  podstawie  §  6  ust.  3  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. 
zm.) w związku z § 1 pkt 8 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 roku w  
sprawie  powierzenia  dzielnicom  kompetencji  decyzyjnych  przy  wyborze  szczegółowych  zadań  w  określonych 
dziedzinach (z późniejszymi zmianami) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się korekty uchwały nr LIV/537/10 z dnia 21 października 2010 w sprawie  zadań 
powierzonych z zakresu budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej 
infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na rok 2011:

1. Rezygnuje się z zadania pn. Remont boiska na os. Centrum D – kwota 76.000 zł,
2. Wprowadza się zadanie pn. Remont boiska na os. Krakowiaków – kwota 76.000 zł.

                                                                     § 2

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                              
                                                               

 Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

   

Uzasadnienie:

Rada Dzielnicy po odbytych spotkaniach z mieszkańcami i na ich wniosek oraz po konsultacjach z 
Zarządem Infrastruktury Sportowej zmienia się przeznaczenie środków w/w zakresie.


	UchwaBa Nr VII/132/11
	Uzasadnienie:

